УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«09» февраля 2021 года                                                                                 №74

О командировании педагогических

работников на обучение по программе

«Педагогический работник»

    В целях организации повышения профессиональных знаний

педагогических работников общеобразовательных учреждений и в

соответствии с информационным письмом  ОГАОУ ДПО «БелИРО» от 26

января 2021 года №143 «О вызове на 1-ю сессию обучения по программе

«Педагогический работник» приказываю:

           1. Руководителю МБОУ «Головчинская СОШ с УИОП» направить в

ОГАОУ ДПО «БелИРО» ул. Студенческая, 14,  на обучение по программе

«Педагогический работник»  на платной основе:

           1.1. Черниченко С.В. - тьютора МБОУ «Головчинская СОШ с УИОП»

на 1-ю сессию в период с 16 февраля 2021 года по 25 марта 2021 года по

дополнительной профессиональной программе «Педагогический работник»

(очное обучение с 16.02.2021 года  по 18.02.2021 года  и с 23.03. 2021 по

25.03.2021 года.; с 19.02.2021 по 22.03.2021 - заочное с применением

дистационных образовательных технологий).

            2. Руководителю МБДОУ «ДСКВ «Капелька» г.Грайворона

Горшковой Н.К., направить в ОГАОУ ДПО «БелИРО» на обучение по

программе «Педагогический работник»  на платной основе:

           2.1. Подорогу Л.В.- воспитателя МБДОУ «ДСКВ «Капелька»

г.Грайворона на 1-ю сессию в период с 16 февраля 2021 года по 25 марта

2021 года по дополнительной профессиональной программе

«Педагогический работник» (очное обучение с 16.02.2021 года  по 18.02.2021

года и с 23.03. 2021 по 25.03.2021 года.; с 19.02.2021 по 22.03.2021 - заочное с

применением дистационных образовательных технологий).

           2.2. Шматко А.А.- воспитателя МБДОУ «ДСКВ «Капелька»

г.Грайворона на 1-ю сессию в период с 16 февраля 2021 года по 25 марта

2021 года по дополнительной профессиональной программе

«Педагогический работник» (очное обучение с 16.02.2021 года  по 18.02.2021

года и с 23.03. 2021 по 25.03.2021 года.; с 19.02.2021 по 22.03.2021 - заочное с

применением дистационных образовательных технологий).

            3. Директору МКУ «Центр бухгалтерского учета и обеспечения

деятельности учреждений образования» Грайворонского городского округа

Куковицкой Н.А. направить на обучение по программе «Педагогический

работник»  на платной основе:

              3.1. Гомон К.М., бухгалтера МКУ «Центр бухгалтерского учета и

обеспечения деятельности учреждений образования» на 1-ю сессию в период

с 16 февраля 2021 года по 25 марта 2021 года по дополнительной

профессиональной программе «Педагогический работник»  (очное обучение

с 16.02.2021 года  по 18.02.2021 года  и с 23.03. 2021 по 25.03.2021 года.; с

19.02.2021 по 22.03.2021 - заочное с применением дистационных

образовательных технологий).

             4. Директору МКУ «Центр бухгалтерского учета и обеспечения

деятельности учреждений образования» Грайворонского городского округа

Куковицкой Н.А. обеспечить сохранение средней заработной платы

работников на период прохождения очного обучения).

       5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           Начальник

   управления образования                                                       В. Безгодько